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Warszawa, dnia 25.10.2010. 
ZP-58A/10 
L.dz. 589 /10/ZP 
 

 
DO WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę narzędzi chirurgicznych oraz 
aparatury medycznej do nowo wybudowanego budynku szpitalnego w Szpitalu Praskim p.w. 
Przemienienia Pańskiego w Warszawie”  - znak sprawy ZP-58a/10. 
 

Szpital Praski p.w. Przemienienia Pańskiego SPZOZ w Warszawie (Zamawiający) informuje, że 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania. Pomimo 
faktu, iż zapytania wpłynęły po upływie terminu przewidzianego na ich zadawanie, Zamawiający 
zdecydował udzielić wyjaśnień:  
 
Pytanie 1:  Dotyczy Pakietu nr 3. Zwracam się z pytaniem dotyczącym tabeli parametrów technicznych. 
Postępowanie jest na jeden defibrylator, natomiast w pozycji 23 napisali Państwo: „Stymulacja 
przezskórna w 6 szt.”. Czy mamy to potraktować jako błąd i zaoferować jedną stymulację przezskórną 
czy też rzeczywiście wymagają Państwo 6 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 3 jest dostawa 
defibrylatorów z kardiowersją z oprzyrządowaniem w ilości 1 sztuka. W pkt 23 zamiast treści: 
„Stymulacja przezskórna w 6 szt. Tryby pracy: „Rytm Sztywny" i „Na Żądanie"”, winno być: 
„Stymulacja przezskórna w oferowanym urządzeniu. Tryby pracy: „Rytm Sztywny" i „Na Żądanie"”. 
Wykonawcy winni uwzględnić powyższe wyjaśnienie w składanej ofercie. 
 
Pytanie 2: Dotyczy Pakietu nr 4. Czy Zamawiający dopuści źródło światła typu halogen o mocy 150W? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 3: Dotyczy Pakietu nr 5. Pkt. 10. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu „Wyostrzenie obrazu 
minimum 3 stopnie”, ponieważ jest to opis właściwy dla procesora obrazu a nie endoskopu 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4: Dotyczy Pakietu nr 5. Pkt. 11. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu „Funkcja 
zatrzymania obrazu głównego z ruchomym obrazem dodatkowym (PIP)”, ponieważ jest to opis właściwy 
dla procesora obrazu a nie endoskopu? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 5: Dotyczy Pakietu nr 5. Pkt. 12. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu „Dodatkowy kanał 
do spłukiwania pola widzenia”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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